

---

## **MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 64059725

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.237,91 RON - 1.237,91 RON

---

Descriere: 1. Tub LED 18W 120cm BUC 18.0 15.97 287.46 54.62 2. Philips LED 100W E27 13 BUC 6.0 15.55 93.30 17.73 3. Senzor crepuscular BUC 1.0 184.87 184.87 35.13 4. Bec led 17W E27 VTAC BUC 4.0 21.01 84.04 15.97 5. PRAG FELINAR VGL13002-0174 BUC 4.0 147.06 588.24 111.77

---